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Uygulama
Temiz bir kaba verilmiş ölçülerde ve oranlarda temiz su konur ve toz 
ilavesi ile birlikte güçlü bir elektrikli karıştırıcı ile yaklaşık 4-5 dakika to-
paksız istenen kıvamda harç elde edilinceye kadar karıştırılır.
25kg ARDEX A 45 ürünü için 5,5lt suya ihtiyaç vardır.
Ortam (hava sıcaklığı, güneş ışınları, nem, rüzgar vb.) şartlarına bağlı 
olarak yaklaşık 20°C hava sıcaklığında harçla 15 dk’ya kadar çalışılabi-
lir. Malzemenin kıvamı katı ya da yumuşak olursa su veya toz ilavesiyle 
istenilen kıvam elde edilinceye kadar karıştırılabilir. Hazırlanacak malze-
me en geç 15 dk içinde tüketilmeli ya da bu süre içerisinde tüketilebile-
cek miktarda malzeme hazırlanmalıdır. Kova içinde artan malzemeye 
su veya çimento karıştırılmamalı, uygun kıvama gelebilmesi için sadece 
elektrikli karıştırıcı ile yüksek devirde karıştırmak yeterli olacaktır. 15 
dakika sonunda artan malzeme kesinlikle kullanılmamalıdır.
Düşük hava sıcaklığı süreyi arttırabilir, yüksek hava sıcaklığı, direkt gü-
neş ışınları ve rüzgar süreyi kısaltabilir.
Uygulanmış ürün yaklaşık 45 dk sonra tamamen sertleşir ve kurur. Böy-
lelikle bir sonraki son kat kaplama aşamasına geçilebilir.
Emici olmayan yüzeylerin üzerine ARDEX A 45 uygun astardan sonra 
en az 1,5mm kalınlığında uygulanmalıdır.
Uygulama sonrası ARDEX A 45 yüzey üzerine ARDEX K 11 T kendinden 
yayılan zemin tesviye şapı son düzeltme amacıyla uygulanabilir.
Eğer ARDEX K 55 hızlı kendinden yayılan şap uygulanırsa, parke, pvc 
gibi son kat kaplamalar çok kısa bir süre içerisinde kaplanabilir.
Özellikle kısa sürede merdiven basamakları dolgu ve tamirleri ARDEX  
A 45 ile yapıldıktan 15 dakika sonra kenar ve köşeleri kesilip düzeltile-
bilir.

Dikkat Edilecek Hususlar:
Dış mekanlarda ya da devamlı ıslak olan mekanlarda A 45 uygulanmaz. 
Gerekli hallerde deneme uygulamaları yapılmalıdır.

Uyarılar:
Çimento gözlere, cilde ve solunum yollarına zarar verebileceğinden 
ürünleri solumayınız, gözlere temas etmesinden sakınınız. Gözlere te-
mas etmesi durumunda hemen bol su ile yıkayınız ve en yakın doktora 
müraacat ediniz. Çocukların ulaşmasına izin vermeyiniz.
GISCODE ZP 1 = düşük kromatlı çimento içeren ürün

ARDEX Kalite Standartlarına Göre Teknik Özellikler

Karışım oranı: 25 kg toz için yaklaşık 5,5 litre su

ARDEX Kalite Standartlarına Göre Teknik Özellikler

Kuru toz yoğunluğu: Yaklaşık 1,4kg/l

Islak harç yoğunluğu: Yaklaşık 1,9kg/l

Malzeme ihtiyacı: Yaklaşık 1,6kg toz/m²–mm

Çalışma süresi*: Yaklaşık 15 dakika

Üzerinde yürünebilme süresi*: Yaklaşık 60 dakika sonra

Üzerine kaplama 
yapılabilme süresi*:

Yaklaşık 60 dakika sonra

*+20°C sıcaklık ve %65 bağıl nemde laboratuvar ortamında hesaplanmış yakla-
şık değerlerdir. Ortam ve hava şartları bu değerleri değiştirebilir. Yüksek sıcaklık-
lar ve daha düşük bağıl nem bu süreleri kısaltır, daha düşük sıcaklık ve  yüksek 
bağıl nem bu süreleri uzatır.

Basınç mukavemeti:   1 gün sonra yaklaşık 25 N/mm²
  28 gün sonra yaklaşık 30 N/mm²

Eğilme mukavemeti:   1 gün sonra yaklaşık 5 N/mm²
28 gün sonra yaklaşık 7 N/mm²

Noktasal basınç dayanımı:   1 gün sonra yaklaşık  40 N/mm²
28 gün sonra yaklaşık  50 N/mm²

Uygulama ortam sıcaklığı: +5°C üzeri

Tekerlekli sandalyeye uygunluğu: Uygun

Yerden ısıtmaya uygunluğu: Uygun

EMICODE: EC1PLUS - Cok düşük emisyonlu

GHS/CLP sınıflandırması: GHS 05 “tahriş edici”
Uyarı kelimesi: “Tehlike”

GGVSEV/ADR sınıflandırması: Yok

Ambalaj: 25 kg kraft torba

Raf ömrü ve depolama: Orijinal açılmamış ambalajında, 
kuru ve serin mekanlarda yaklaşık 
12 ay depolanabilir.

ARDEX A 45
Hızlı, Yüksek Mukavemetli Dolgu ve Tamir Harcı

Bu dokümanda yer alan  bilgiler mevcut bilimsel ve pratik verilere dayanmaktadır ve ürünün kullanım yeri ve amacına göre değişiklik gösterebilir. ARDEX yalnızca ürünün ön görülen standart şart-
larda vadedilen kalitesini sağlamakla yükümlüdür. ARDEX’in yazılı önerisi olmaksızın gerçekleştirilecek amaç veya kapsam dışı kullanımlar ve uygulama kaynaklı hatalardan ARDEX Yapı Malzemeleri 
Limited Şirketi sorumlu tutulamaz. Bu doküman revizyona uğradığında eski basımları geçersiz olur. 15
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